
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem: Základní škola a Mateřská škola Dr.Joklíka, příspěvková organizace města Kyjova, 

Sídliště U Vodojemu 1261, 697 01 Kyjov, IČO: 48847747

a

Dodavatelem : BENNE zelenina s.r.o 

Ostrožská 246 Milokošť 

698 01 Veselí nad Moravou 

IČ:09129367

Popis skutkového stavu

1 Smluvní strany uzavřely dne 5. 5. 2021 kupní smlouvu, jejímž předmětem bylo dodávka 

brambor.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3 Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je  dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.



3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

Smluvní strana, která je  povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v č l. I. odst. I této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv,

lil.

Závěrečná ustanoveni

I Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá úěinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je  vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Přílohy:

Kupní smlouva rámcová

V Kyjově dne Ve Veselí nad Moravou / L o U f

RNDr. Vlastimil Válka 
ředitel

r/r



Kupní smlouva

na dodávku potravin dle telefonické nebo ústní objednávky v rámci limitovaného příslibu

mezi

kupující: Základní škola a Mateřská škola, Dr. Joklíka,
p.o. města Kyjova,
Sídliště U Vodojemu 1261,
697 01 Kyjov 
IČ: 48847747

a

prodávající: BENNE zelenina s.r.o.
Ostrožská 246,Milokošť 
698 01 Veselí nad Moravou 
IČ:09129367

I. Předmět dodávky:
Dodávka brambor a zeleniny pro školní jídelnu.

II. Kupní cena:
Cena zboží je stanovena na základě dohody kupujícího a prodávajícího, dle aktuální situace 
na trhu. Cena bude uvedena na dodacím listě při dodání zboží.

III. Doba plnění:
Bude dohodnuta při objednávce zboží.

IV. Všeobecné podmínky
Zboží bude dodáno na místo určené při objednání, /školní kuchyně/
Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího, převzetí bude 
prokázáno podpisem a datem na dodacím listě.

V. Platební podmínky
Zaplacení kupní ceny je kupující povinen do 14 dnů od doručení faktury za uplynulé období.

VI. Záruka
Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží, jakost a zdravotní nezávadnost 
dodaného zboží.



Vil, Závěrečná ustanoveni

dodatku
S m lo u v a je  vyhotovena ve dvou exem plářích, oha s platnosti originálu.
Sm luvní strany shodně prohlašuji, /.o si luto sm louvu před je jím  podpisem  přečetly a 
že byla uzavřena na základě je jich  pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni 
či za nápadně nevýhodných podm ínek, toto stvrzují svým i podpisy 

4. T ato  sm louva nabývá platnosti a účinnosti dnem  podpisu obou sm luvní stran.

V K yjově dne . £ ■ £ . 5 . 2ol1

Za prodávající
RNDr.V .Válka. ředitel 
7. a kupující


